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REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE T FAKULTETIT Ti EKONOMISE DHE

AGROBIZNESIT

Nr.ZZ. Prot. Tirans, mé(§"((2/2025

VENDIM

Nr. 23 daté (5./2..2025
PER
MIRATIMIN E SALLAVE TE VOTIMIT

Né gbat'im té Iigjit'Nr. 8072015, daté 22.07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
]ns'tltuc.lonet e arsimit (€ larté né Republikén e Shqipérisé™; t¢ Rregullores pér “Organizimin e
Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UBT”,

VENDOSI:

1. Miratimin e sallés B106, e cila do t& shérbejé si gendér votimi pér personelin akademik me
kohé té ploté té Fakultetit, né procesin e zgjedhjes sé Drejtuesit t& Njésisé Bazé “Ekonomi dhe
Politika t& Zhvillimit Rural” prané Fakultetit t&¢ Ekonomisé dhe Agrobiznesit, UBT.

2. Procesi i votimit do t& zhvillohet nga ora 08:00 deri né& 16:00.
3. Ky Vendim hyn né fuqi menj&heré.

KOMISIONI:
Elona Fejzaj Kryeta%@
. Amalia Tola Anétar
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3. Arianit Peci Ané’tar‘ﬂ» 3
4. ElsaZela Anétar

5. Merita Gecaj Anétar-—=

6. Silvana Nakugi Anétar |/

7. Juna Luku (Student) Anétar

Sekretar i KZF-FEA
Zenepe Dafku



